

09 de Septiembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001812

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **NEWTEC SERVICIO LTDA.** Rut : **76.410.814-0**
 Dirección : **1 PONIENTE 2737, CALAMA**
 Teléfono : **77115313** Contacto : **JUAN RAMIREZ**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO MC250H	66,471.00	132,942.00
2	UNIDAD	TONER CYAN TIPO MC250H	124,202.00	248,404.00
2	UNIDAD	TONER MAGENTA TIPO MC250H	124,202.00	248,404.00
2	UNIDAD	TONER YELLOW MC250H	124,202.00	248,404.00

Glosa MEMO SEP N° 654/2021 ORD N° 150 ESCUELA D-131 VALENTIN LETELIER

Sub-Total	878.154
Des cuenta	
Monto Neto	878.154
Iva 19%	166.849
Total	1.045.003

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 09/09/2021
 Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-131 VALENTIN LETELIER PUCON N° 1850 POBL. GUSTAVO LE PAIGE F552 927533
 Documento de Origen MEMO SEP N° 654/2021 ORD N° 150 ESCUELA D-131 VALENTIN
 Cuenta Presupuestaria 2152204009001001
 Area de Gestión S.E.P.

ENCARGADA ADQUISICIONES S.E.P. JUDITH MORAN GONZALEZ CALAMA
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION CALAMA CARLOS YUENGA PETI
 JEFA DEPARTAMENTO DE FINANZAS CALAMA JUAN SORENSEN ANDUEZA
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION CALAMA (I) DEPARTAMENTO DE FINANZAS
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN CALAMA JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR EJECUTIVO CALAMA HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

NEWTEC

SERVICIO LTDA

NEWTEC SERVICIO LTDA
76.410.814-0

COMPRA Y VENTA DE MAQUINAS, EQUIPOS,
REPUESTOS E INSUMOS DE OFICINA
FONO 552361198 - CEL 77115313
CONTACTO@NEWTECSERVICIO.CL
1 PONIENTE 2737 - CALAMA

COTIZACIÓN

FOLIO N°: RI 2379

FECHA EMISION martes, 24 de agosto de 2021

FACTURAR A:

RAZON SOCIAL : Corporación Municipal de desarrollo Soc
DIRECCION : Av. Bdo. O'Higgins 1155
R.U.T : 70.954.900-6
GIRO : Educación
CIUDAD : Calama
TELEFONO :

ENVIAR A:

CLIENTE : Escuela Valentin Letelier
ATENCION : PIE Valentin Letelier
EMAIL :
FORMA DE PAGO : 30 Días
F. VENCIMIENTO : 15-09-2021
MODELO : MC250 SERIE :
CANT. COPIAS :

Conforme a lo solicitado, tenemos el agrado de cotizar lo siguiente:

Productos	Cantidad	Precio Und	Descuento	Subtotal	
210618336 TONER NEGRO TIPO MC250H	2	\$ 66.471	0%	\$ 0	\$ 132.942
210628337 TONER CYAN TIPO MC250H	2	\$ 124.202	0%	\$ 0	\$ 248.404
210638338 TONER MAGENTA TIPO MC250H	2	\$ 124.202	0%	\$ 0	\$ 248.404
210648339 TONER YELLOW MC250H	2	\$ 124.202	0%	\$ 0	\$ 248.404

COMENTARIOS :

NETO : \$ 878.154
19% IVA : \$ 166.849
TOTAL : \$ 1.045.003

LOS INSUMOS ALTERNATIVOS O NO SUMINISTRADOS POR NEWTEC INVALIDAN LAS GARANTIAS

- 1- Enviar orden de compra o la cotización debidamente firmada junto con copia transferencia.
- 2- Productos sujetos a stock al momento de recibir la orden de compra o la cotización firmada.
- 3- Si la cotización correspondiente a mantención o reparación no es aprobada dentro de 5 días, se cobrara el valor de \$45.000,- c/iva por el diagnostico del equipo.

DATOS TRANSFERENCIA

NEWTEC SERVICIO LTDA
RUT: 76.410.814-0
Cta. CORRIENTE N° 54011035
BANCO: BCI

AUTORIZO A NEWTEC SERVICIO LTDA A REALIZAR EL TRABAJO AQUI DETALLADO Y A CANCELARLO COMO SE INDICA.

NOMBRE:

Quila Magada

RUT:

7.526.798-3

FECHA:

25-08-21

FIRMA:

[Firma manuscrita]

